Servicii de examinare interioară și exterioară a coșurilor de fum, cu efectuarea expertizei obligatorii 

1.  

7
1

3
5
6

0
0
0

-8

Servicii de examinare 

interioară și exterioară a 

coșului de fum H=180m, 

cu efectuarea expertizei 

obligatorii 

servicii - 

250000 

(două sute 

cincizeci 

mii) Lei 

MD, 

inclusiv 

Impozitul pe 

venit și 

Primele de 

asigurare 

obligatorie 

de asistență 

medicală 

250000 

(două sute 

cincizeci 

mii) Lei MD, 

inclusiv 

Impozitul pe 

venit și 

Primele de 

asigurare 

obligatorie 

de asistență 

medicală 

Operatorul economic 

desemnat câștigător se obligă 

să livreze raportul de expertiză 

la sediul entității contractante 

(Cumpărătorului) [or.